
 

 

 

 

E-ZPRAVODAJ 2/2022 

 

MAS Znojemské vinařství, z. s. 
 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

 Aktivity MAS 

 Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo III 

 Animace škol a školských zařízení 

 Co se chystá v členských obcích MAS? 

 
    Vydáno: 09. 06. 2022 

 



 

2 
 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

 Integrovaná strategie rozvoje území MAS (SCLLD – Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje), vytvořená pro období 2014–2020, vychází ze záměrů 

dlouhodobého udržitelného rozvoje území a je součástí Komunitně vedeného místního 

rozvoje. Je zpracována metodou „zdola – nahoru“, tzn. na základě vzájemné 

komunikace a spolupráce mezi aktéry v regionu – občany, neziskovými organizacemi 

a spolky, podnikateli a obcemi v souladu s principy trvale udržitelného rozvoje, Strategií 

Evropa 2020 a dalšími relevantními dokumenty. 

 Finální verze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje a další dokumenty 

naleznete na našich webových stránkách www.znojemskevinarstvi.cz.  

Finální verzi koncepční části Strategie 2021-2027, naleznete na našich webových 

stránkách www.znojemskevinarstvi.cz. 

 

V roce 2022 jsme vyhlásily tuto výzvu: 

PRV č. 6 MAS Znojemské vinařství, z. s., 

Celková výše dotace pro 6. výzvu je 13 347 812- Kč. Do výzvy se přihlásilo 51 projektů. 

 

                                       Aktivity MAS 

VÝZVA PRV         

  Od 1. 4. 2022 probíhala kontrola Formálních náležitostí a přijatelnosti 

u projektů 6. Výzvy PRV. Všechny projekty splnily Formální náležitost a přijatelnost 

a byly postoupeny k věcnému hodnocení.  Výběrová komise se uskutečnila 20. 5. 2022. 

Všechny projekty splnily minimální bodovou hranici. Na setkání Výběrové komise se 

řešila i nedostatečná alokace na jednotlivé Fiche. Navržený postup podpory všech 

projektů ze zbývající alokace ve Výzvě a Seznam vybraných projektů byl postoupen Radě 

spolku, která se konala 23. 5. 2022.  

 

Seznam vybraných projektů PRV Fiche 1 

Pořadí 
 
 

Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace  

(NUTS 5) 

Požadova
ná dotace 

(v Kč) 
Počet bodů 

1. ZK Farm s.r.o. 05016002 Traktorový návěs Strachotice 500 000,- 80 

2. Mgr. Pavel Kolacia 72558695 
Nosná konstrukce a technologie 
do vinic 

Vrbovec 147 509,- 70 

3. 
Vinice Na Skalce 
s.r.o. 

08514801 
Nosné konstrukce Vinice Na 
Skalce 

Havraníky 249 000,- 70 

4. Milena Sedláková 72564521 
Milena Sedláková - rozvoj 
podniku  

Havraníky 65 000,- 50 

5. Pavel Vrba 46322817 
Investice pro zlepšení 
konkurenceschopnosti vinařství 

Vrbovec 99 220,- 50 

6. Lukáš Koval'ský 01096346 Zemědělské stroje do vinice Chvalovice 110 000,- 50 

http://www.znojemskevinarstvi.cz/
http://www.znojemskevinarstvi.cz/


 

3 
 

7. 
Agrodružstvo 
Miroslav 

26919761 Pořízení krčních respondérů Miroslav 249 950,- 50 

8. Ing. Luděk Müller 71192026 
Zavedení systému precizního 
hnojení  

Strachotice 250 000,- 50 

 

Seznam vybraných projektů PRV Fiche 2 

Pořadí Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace  

(NUTS 5) 

Požadova
ná dotace 

(v Kč) 
Počet bodů 

1. VÍNO VANĚK s.r.o. 28360087 
Pořízení technologie řízeného 
kvašení 

Chvalovice 161 095,- 70 

2. Miroslav Švéda 41610695 Investice do inovace ve vinařství Dobšice 240 000,- 70 

3. Ing. Jiří Barabáš 10113479 Nákup pro zrání a balení výrobků Strachotice 108 000,- 50 

4. 
Agrodružstvo 
Miroslav 

26919761 
Zřízení prodejního místa pro 
vlastní produkci vína 

Miroslav 150 000,- 50 

5. Tomáš Plocr 76392813 Inovace technologie pro vinařství Šatov 193 600,- 50 

6. Eva Braunová 01574141 
Rekonstrukce a modernizace 
manipulační plochy 

Šatov 199 650,- 50 

7. 
Adámkovo vinařství 
s.r.o. 

28269969 
Pořízení tepelného čerpadla pro 
systém řízeného kvašení vín 

Višňové 225 000,- 50 

8. 
Vinařství 
Mühlberger s.r.o. 

09260749 Pořízení dodávky pro rozvoz vín  Jaroslavice 244 250,- 50 

9. Vinařství Líbal s.r.o. 26259273 Chlazení rmutu a moštu  
Horní 

Dunajovice 
249 500,- 50 

 

Seznam vybraných projektů PRV Fiche 3 

Pořadí Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace  

(NUTS 5) 

Požadova
ná dotace 

(v Kč) 
Počet bodů 

1. 
SCHOCOLADE & 
FRUCHT, s.r.o. 

09218556 
Inovace výroby sušených jablek 
v belgické čokoládě 

Dolenice 449 100,- 80 

2. 
VIKO stavební a 
montážní s.r.o. 

28325893 Investice do nového nakladače Citonice 899 100,- 70 

3 Tomáš Štipčák 75776588 Pořízení stroje pro dřevoobrábění Dyjákovičky 173 250,- 70 

4. Alena Hanzlíková 88229963 
Modernizace penzionu se 
zaměřením na inovace 

Lechovice 449 999,- 60 

5. Marie Vrbová 06409458 Pořízení klimatizace do penzionu Vrbovec 67 499,- 50 

6. Lucie Sobotková 87965658 
Investice do rozvoje provozovny 
Lucie Sobotkové 

Suchohrdly         
u Znojma 

157 500,- 50 

7. Roman Jirgala 46319534 
Investice do nového 
manipulačního vozíku 

Horní 
Dunajovice 

223 650,- 50 

 

Seznam vybraných projektů PRV Fiche 6 

Pořadí Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace  

(NUTS 5) 

Požadova
ná dotace 

(v Kč) 
Počet bodů 

1. 
Sdružení 
znojemských vinařů 
z.s. 

00546607 
Informační akce zaměřená k 
vinařství Znojemské vinařské 
podoblasti 

Hnanice 53 235,- 40 

 

 



 

4 
 

Seznam vybraných projektů PRV Fiche 7 

Pořadí Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace 

(NUTS 5) 

Požadova
ná dotace 

(v Kč) 
Počet bodů 

1. Obec Podmolí 00637491 
Revitalizace veřejného 
prostranství s herními prvky pro 
děti 

Podmolí 210 686,- 110 

2. Obec Hodonice 00292788 Elektronická úřední deska Hodonice 236 000,- 110 

3. Obec Borotice 00637351 Nákup elektronické úřední desky 
Borotice        

nad Jevišovkou 
249 744,- 100 

4. Obec Žerotice 00104051 
Úprava prostranství 
odpočinkového areálu u sýpky a 
hřbitova 

Žerotice 316 170,- 100 

5. Městys Višňové 00293784 Zpevněná plocha u pomníku Višňové 318 400,- 100 

6. 
Obec Miroslavské 
Knínice 

00637432 
Zóna aktivního odpočinku 
v lesoparku Žlíbek 

Miroslavské 
Knínice 

320 000,- 100 

7. Obec Dobšice 45670773 Pořízení smažící pánve 
Dobšice  

u Znojma 
86 396,- 80 

8. 
Obec Suchohrdly u 
Miroslavi 

00637599 
Venkovní mobiliář za 
polyfunkčním komunitním 
centrem 

Suchohrdly  
u Miroslavi 

159 720,- 80 

9. 
Obec Stošíkovice na 
Louce 

00637581 Vybavení kulturního domu 
Stošíkovice  

na Louce 
203 560,- 80 

10. Obec Hrádek 00292869 Ozvučení, opona KD 
Hrádek   

u Znojma 
224 044,- 80 

11. 
MŠ Hodonice, okr. 
Znojmo, p.o. 

70993408 
Modernizace školní kuchyně - 
konvektomat 

Hodonice 228 800,- 80 

12. Obec Damnice 00600270 
Vybavení Komunitního centra 
Damnice 

Damnice 238 400,- 80 

13. ZŠ Suchohrdly, p.o. 06199348 Vybavení kmenových učeben 
Suchohrdly       
u Znojma 

239 516,- 80 

14. Obec Milíčovice 00636878 
Pořízení věcných prostředků pro 
JSDH Milíčovice 

Milíčovice 127 920,- 70 

15. Obec Mašovice 00293121 
Nákup pojízdného pódia pro 
kulturní účely 

Mašovice 280 000,- 70 

16. Obec Suchohrdly 67024645 Dětské hřiště MŠ Suchohrdly 
Suchohrdly 
 u Znojma 

304 920,- 70 

17. Obec Krhovice 00600431 
Doplnění prvků veřejného 
prostranství 

Krhovice 319 200,- 70 

18. Obec Želetice 00637165 Fit park Želetice 
Želetice  

u Znojma 
319 412,- 70 

19. 
Obec Horní 
Dunajovice 

00292818 Fit park Horní Dunajovice 
Horní 

Dunajovice 
319 958,- 70 

20. Město Miroslav 00293164 
Obnova veřejného prostranství u 
ZUŠ Miroslav 

Miroslav 320 000,- 60 

21. Obec Vrbovec 00293831 
Nákup gastro vybavení do školní 
kuchyně ZŠ a MŠ Vrbovec 

Vrbovec 126 955,- 50 

22. Obec Bohutice 00637343 
Pořízení mobilního zařízení pro 
akce v obci Bohutice 

Bohutice 199 320,- 50 

23. 
ZŠ a MŠ, Višňové, 
okres Znojmo, p.o. 

71001476 
Modernizace kmenových učeben 
I. 

Višňové 239 132,- 50 

24. Obec Hostěradice 00292834 Obnova tradic v obci Hostěradice 
Hostěradice  
na Moravě 

239 200,- 50 

25. Obec Práče 00293385 Vybavení kulturního domu - židle Práče 239 773,- 50 

26. Obec Valtrovice 00637653 
Pořízení stolů a židlí do 
Kulturního domu ve Valtrovicích 

Valtrovice 318 827,- 40 

 

 

 



 

5 
 

VALNÁ HROMADA MAS 

Dne 26. 4. 2022 proběhla Valná hromada, kde hlavním bodem jednání byla 

změna sídla MAS Znojemské vinařství, z. s. ve Stanovách. Dále zde zazněly informace 

o novém programovém období 2021-2027. Zástupcům obcí byl rozdal dotazník, kam 

mohou vyplnit záměry k opatření IROP i případné jiné záměry. Ostatním obcím, které 

se nemohly zúčastnit jednání Valné hromady, byl tento dotazník zaslán prostřednictvím 

mailu. Poskytnuté informace budou podkladem pro rozdělení alokace do jednotlivých 

opatření nadcházejících výzev. 

 

Aktuality 

Novinka pro cenový marketing  

Od letošního roku 2022 platí pouze pro veřejné zadavatele (obce, státní školy, 

státní instituce) povinnost dokládat k cenovému marketingu, výběrovému řízení 

přílohu č. 5 – Doklad o neexistenci střetu zájmu, ke stažení zde. Dále Tabulka cenového 

marketingu – doporučený vzor, ke stažení zde.  Pro informaci ještě dokládáme Cenový 

marketing, časté chyby, příklady dobré praxe, ke stažení zde, Personální propojenost 

v rámci cenového marketingu, ke stažení zde. 

 

Veřejné prostranství 

Pro inspiraci při tvorbě veřejného prostranství je k dispozici Metodika plánování 

veřejných prostranství malých obcí odkaz zde. 

 

Operační program Životní prostředí  

Do Operační programu životní prostředí posíláme Vaše záměry z území i s připraveným 

stavebním povolením, kdy se propojí např. zateplení v kombinaci s ozvučením nebo 

osvětlením. Předpoklad prvních výzev je jaro 2023. Zatím z území máme 3 projektové 

záměry.  

Pokud plánujete zateplování veřejných budov, výměnu oken a dveří v kombinaci 

s výměnou světel, nebo ozvučením, tak prosíme o vyplnění šablony (odkaz zde) a zaslání 

na email MAS.  

Řídící orgán Operačního programu Životního prostředí si bude vybírat mezi 

jednotlivými MAS v závislosti na připravenosti projektových záměrů (vyřízené stavební 

povolení atd.), která MAS bude moci administrovat projekty v území. Řídící orgán byl 

zaskočen velkým zájmem MAS o tento program. Rozhodujícím kritériem bude 

připravenost projektových záměrů v území. 

 

file://192.168.1.250/data/1.%20ASISTENTI/1-VÝZVY%20MAS/1-VÝZVY%20-%20PRV/Pravidla%20k%20cenovému%20marketingu,%20výběrovému%20řížení/Priloha_c_5_k_Prirucce_-_Prohlaseni_o_neexistenci_stretu_za.doc
file://192.168.1.250/data/1.%20ASISTENTI/1-VÝZVY%20MAS/1-VÝZVY%20-%20PRV/Pravidla%20k%20cenovému%20marketingu,%20výběrovému%20řížení/Tabulka%20cenového%20marketingu_doporučený%20vzor.xlsx
file://192.168.1.250/data/1.%20ASISTENTI/1-VÝZVY%20MAS/1-VÝZVY%20-%20PRV/Pravidla%20k%20cenovému%20marketingu,%20výběrovému%20řížení/Cenový%20marketing,%20časté%20chyby,%20příklady%20dobré%20praxe.pdf
file://192.168.1.250/data/1.%20ASISTENTI/1-VÝZVY%20MAS/1-VÝZVY%20-%20PRV/Pravidla%20k%20cenovému%20marketingu,%20výběrovému%20řížení/Tiskova_zprava_-_Dulezita_informace_pro_obce_-_vyklad_podmin.pdf
file://192.168.1.250/data/1.%20ASISTENTI/1-VÝZVY%20MAS/2-VÝZVY%20-%20IROP/Veřejné%20prostranství/Metodika%20planovani%20verejnych%20prostranstvi%20malych%20obci.pdf
file://192.168.1.250/data/1.%20ASISTENTI/1-VÝZVY%20MAS/Operační%20program%20ŽP/sablona%20zameru%20do%20OPZP.docx


 

6 
 

Program IROP 

Podpora bude stejná jako v minulém programovém období 95 %. Předpoklad 

vyhlašování výzev (červen-září), jak bylo predikováno na semináři 9.3.2022 se bohužel 

posune. Vše je zatím ve fázi příprav. Budeme vás průběžně informovat o jakékoliv 

změně. 

Postup pro podání žádosti bude následující: 

MAS vyhlásí výzvu mimo systém, předběžně to bude e-mailem (ještě se to řeší), žadatel 

předloží na MAS projektový záměr, dále bude probíhat projednání projektového záměru 

s Výběrovou komisí, pak se předloží soubor projektových záměrů (který splnil/nesplnil 

kritéria MAS pro výběr) rozhodovacímu orgánu (Rada spolku) ta ověří soulad /nesoulad 

projektového záměru s programovým rámcem IROP. Po tomto stanovisku žadatel 

předloží žádost do systému MS 21+ do výzvy ŘO IROP. Hodnocení ŽoP na Centru pro 

regionální rozvoj. Pokud bude vše v pořádku, následuje vydání právního aktu žadateli 

Řídícím orgánem IROP. 

Schéma postupu podání žádosti IROP 2021-2027 

 

O opatření IROP a jejich podmínkách Vás budeme neustále informovat. Zatím jsou 

pouze pracovní verze. 

Na naše webové stránky postupně doplňujeme fotodokumentaci zrealizovaných 

projektů za období 2014-2020. Fotogalerii projektů z IROP naleznete zde, z PRV zde. 

 

 

 

 

https://www.znojemskevinarstvi.cz/fotogalerie/gallery/74-zrealizovane-projekty-irop
https://www.znojemskevinarstvi.cz/fotogalerie/gallery/75-zrealizovane-projekty-prv-2014-2020


 

7 
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo III 

Místní akční skupina Znojemské vinařství, z. s. na území správního obvodu města 

Znojma navazuje projektem pod názvem Místní akční plán vzdělávání v ORP 

Znojmo III, financovaný Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky, 

který se zaměřuje na mateřské školy, základní školy a organizace zájmového 

a neformálního vzdělávání. 

Realizace projektu MAP v ORP Znojmo III je od 1.4.2022 do 30.11.2023. 

Projekt "Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo III" byl podán dne 29.11.2021. 

Dne 7.2.2022 byl projekt MAP v ORP Znojmo III schválen ze strany Hodnotící komise 

ŘO OP VVV. Projekt má již vydaný Právní akt. 

Důležitou informací je, že projektem bude podpořen nejen pokračující proces 

akčního plánování v území, ale zároveň budou podpořena konkrétní opatření, vedoucí 

ke zvýšení kvality vzdělávání prostřednictvím neinvestičních aktivit škol a aktivit 

spolupráce. 

Hlavním cílem je podpora společného plánování v území vedoucí ke zlepšení 

kvality vzdělávání v mateřských a základních školách. Spolupráce zřizovatelů, škol 

a ostatních aktérů ve vzdělávání bude zaměřená na společné informování, plánování 

rozvoje partnerství pro řešení místně specifických problémů a potřeb a vyhodnocování 

přínosů této spolupráce. Plánování společných nebo sdílených aktivit v území bude 

přispívat k naplnění Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy 

kraje, ve kterém se nachází MAP, navázaného na Dlouhodobý záměr vzdělávání 

a rozvoje vzdělávací soustavy ČR. 

 

Více informací k projektu MAP v ORP Znojmo III naleznete 
na webových stránkách: https://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-
orp-znojmo-iii  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-orp-znojmo-iii
https://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-orp-znojmo-iii


 

8 
 

Animace škol a školských zařízení  

Šablony III z OP VVV 

 

MAS Znojemské vinařství, z. s. v rámci realizace Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje poskytuje službu "animace škol". Zaměstnanci MAS jsou připraveni 

školám bezplatně pomoci s administrací šablon – zejména s výběrem, 

zpracováním šablon a jejich realizací.  

 V programovém období 2014-2020 vykonává naše Místní akční skupina 

tzv. Animaci škol a školských zařízení pro OP VVV. Tato činnost je financována 

prostřednictvím SC 4.2 Integrovaného regionálního operačního programu a náplní je: 

 

 metodická pomoc ZŠ a MŠ s výběrem vhodných šablon 

 školení pro žadatele a příjemce ZŠ a MŠ 

 konzultační činnost při realizaci projektu, např. zadávání veřejných zakázek, 

povinné publicitě 

 metodická pomoc ZŠ a MŠ při zpracování zpráv o realizaci a udržitelnost 

projektu, zadávání dat do monitorovacího systému, zajištění správnosti 

předávaných výstupů 

 metodická pomoc s vypořádáním připomínek ke zprávám o realizaci 

a udržitelnosti projektu 

 metodická pomoc při kontrole na místě, při ukončování realizace projektu 

a při přípravě závěrečné zprávy o realizaci projektu 

 
MAS nyní aktivně kooperuje se školami na realizaci Šablon a podávání 

průběžných zpráv. V případě zájmu se na nás mohou obracet i školky a školy, které již 

šablony samy realizují a mají jakékoliv dotazy, či potřebují metodickou pomoc. 

 

 

Šablony I z OP JAK 

 

Dne 25.5.2022 byla vyhlášena výzva Šablony pro MŠ a ZŠ I z operačního 

programu Jan Amos Komenský (OP JAK).  Jedná se o podporu zjednodušených 

projektů šablon pro mateřské, základní a základní umělecké školy, školská zařízení pro 

zájmové vzdělávání (školní družiny, školní kluby a střediska volného času) a pro 

pedagogicko-psychologické poradny.  

Cílem výzvy je přispět k zajištění rovného přístupu ke kvalitnímu a inkluzivnímu 

vzdělávání pro všechny děti a žáky prostřednictvím podpůrných personálních pozic, 

vzdělávání pracovníků škol, vzájemného sdílení zkušeností, spolupráce a podpory 

zavádění inovativních metod výuky. Žádost o podporu lze podat do 28.4.2023. 

Více informací o výzvě naleznete zde. 

 

Dne 21.6.2022 se uskuteční distanční seminář pro žadatele. Více informací zde. 

https://opjak.cz/vyzvy/vyzva-c-02_22_002-sablony-pro-ms-a-zs-i/
https://opjak.cz/events/distancni-seminar-pro-zadatele-vyzva-c-02_22_002-sablony-pro-ms-a-zs-i/


 

9 
 

Co se chystá v členských obcích MAS? 

 

 Damnice www.damnice.cz 

 11.6.2022 – Dětský den – obec Damnice zve všechny děti a dospělé 

v 15. hod. na hřišti. 

 

 Dobšice www.dobšice.cz 

 11.6.2022 –17. Ročník Memoriálu Josefa Nesnídala - od 9. hod., 

Sportovní areál, Dobšice 

 18.6. 2022 – 16. ročník turnaje žáků v kopané o pohár starosty – 

od 9. hod., Sportovní areál, Dobšice 

 8.7.2022 – Pietní akt – od 21:30, Vojenská část hřbitova Malá Louka, 

Dobšice 

 9.7.2022 – Dobývání dobšických sklípků od 13. Hod., Dobšice 

 13.8.2022 – Spanilá vyjížďka mopedů od 14. hod., Sokolovna 

Dobšice 

 Hodonice www.hodonice.cz 

  18.6.2022 - Kuličkový den – Mateřské centrum 

 Hrádek  www.obec-hradek.cz  

  20.8.2022 - Otevřené sklepy Hrádek 

 Miroslav www.miroslavskakultura.cz 

 18.6.2022 – Oživme zapomenutá místa od 17 hod, Chata u 

koupaliště  

 19.6.2022 – Varhanní koncert – od 17 hod, Evangelický kostel 

 25.6.2022 – Den otevřených dveří Vinařství Naturvini – od 10 

hod, ul. Vinařská 1271, Miroslav 

 15-17.7.2022 – Miroslavské meruňkobraní s Jarmarkem u 

Floriána 

 Mašovice www.mašovice.cz 

  25.6.-26.6.2022 – Pouť  

 Vrbovec obec-vrbovec.cz 

  25.6.2022 – Vítání léta od 14 hod, koupaliště Vrbovec 

  26.8.2022 – Letní noc ve Vinici od 17 hod, Vinice U Sv. 

Urbana,Vrbovec 

  27.8.2022 – Posvícení začátek od 8 hod, náves u kostela 

Vrbovec 

 Prosiměřice www.prosimerice.cz 

   26-28.8.2022- Posvícení –Náměstí a Kulturní dům, Prosiměřice 

   4.9.2022 – Střelecká soutěž – Memoriál Ilka Dlouhého, Na 

střelnici Prosiměřice. 

 Slup www.slup.cz 

    11 -12.6.2022- Den pevnostních muzeí-od 10 -14 hod., Slup 

file://192.168.1.250/data/1.%20ASISTENTI/E-zpravodaje%20MAS/E-Zpravodaj%202022/www.damnice.cz
http://www.dobšice.cz/
http://www.hodonice.cz/
http://www.obec-hradek.cz/
file://192.168.1.250/data/1.%20ASISTENTI/E-zpravodaje%20MAS/E-Zpravodaj%202022/www.miroslavskakultura.cz
http://www.mašovice.cz/
https://www.obec-vrbovec.cz/
http://www.prosimerice.cz/
file://192.168.1.250/data/1.%20ASISTENTI/E-zpravodaje%20MAS/E-Zpravodaj%202022/www.slup.cz


 

10 
 

    16.7.2022 – Putování po čulských sklepech-od 13.30-20:00 hod. 

    27.8.2022 – Hasičská soutěž O pohár čulského mlynáře - Slup 

 Želetice obeczeletice.cz 

    25.6.2022- Tradiční ochutnávku vín ve sklepní uličce bílé Jámy 

 

 

Kontakty na MAS Znojemské vinařství, z.s.

 
Předseda Rady MAS: Městys Prosiměřice, zastoupený Jiřím Lukešem,  

Email: starosta@prosimerice.cz 
 

Vedoucí SCLLD/Manažer MAS 
Ing. Jana Procházková 

Email: MASZV@seznam.cz 
Tel.: 774 073 004 

 
Manažer MAS/Animátor 

Mgr. Monika Mandátová 
Email: MASZV@seznam.cz 

tel.:  775 975 004 
 

Manažer MAP 
Bc. Petr Příkazský 

Email: map.znojmo@email.cz 
Tel.: 774 150 067 

 
Fin. manažer MAP 

Bc. Michaela Příkazská 
Email: map.znojmo@email.cz 

Tel.: 774 150 282 

 
 

  
 

   

 

Adresa kanceláře MAS: 

Havlíčkova 407/23, 671 72 Miroslav  

 

 

 

 

 

www.znojemskevinarstvi.cz 

 

file://192.168.1.250/data/1.%20ASISTENTI/E-zpravodaje%20MAS/E-Zpravodaj%202022/obeczeletice.cz
mailto:MASZV@seznam.cz
mailto:MASZV@seznam.cz
mailto:map.znojmo@email.cz
mailto:map.znojmo@email.cz
http://www.znojemskevinarstvi.cz/

